
 

 

UCHWAŁA NR VIII/76/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 

inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1176, z późn. zm.) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: od nieruchomości, rolnego 

i leśnego. 

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw, których 

wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 12 % od sumy pobranych podatków: 

od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych i przekazanych na rachunek bankowy Gminy 

Czaplinek. 

§ 4. Inkasenci podatków określonych w §1 zobowiązani są do wpłat pobranych podatków w terminie 2 dni 

po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 

od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, 

terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022 r. poz. 2616), 

2) uchwała Nr V/33/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr VI/52/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób 

fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów 

płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4367). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 stycznia 2025 r.

Poz. 157



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Czerniawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 157



Załącznik do uchwały Nr VIII/76/24 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

1) Drabiszczak Agnieszka – Sołectwo Broczyno, obejmujące miejscowości: Broczyno, 

2) Kucal Janina – Sołectwo Byszkowo, obejmujące miejscowości: Byszkowo, Kamienna Góra, 

3) Klimczak Krzysztof – Sołectwo Czarne Małe, obejmujące miejscowości: Czarne Małe, Zdziersko, 

4) Dudkiewicz Helena – Sołectwo Czarne Wielkie, obejmujące miejscowość: Czarne Wielkie, 

5) Gręda Ireneusz – Sołectwo Drahimek, obejmujące miejscowości: Drahimek, Sulibórz, 

6) Ślaza Jerzy – Sołectwo Głęboczek, obejmujące miejscowość: Głęboczek, 

7) Kucharska Aldona – Sołectwo Kluczewo, obejmujące miejscowości: Kluczewo, Brzezinka, 

8) Winnicki Przemysław – Sołectwo Kołomąt, obejmujące miejscowość: Kołomąt, 

9) Malarska Emilia – Sołectwo Łazice, obejmujące miejscowości: Karsno, Łazice, 

10) Jabłońska Dorota – Sołectwo Łąka, obejmujące miejscowość: Łąka, 

11) Stróżyk Łukasz – Sołectwo Łysinin, obejmujące miejscowość: Łysinin, 

12) Kucharczyk Anna – Sołectwo Machliny, obejmujące miejscowości: Machliny, Motarzewo, Kosin, 

NowaWieś, Podstrzesze, Turze, 

13) Baran Bartłomiej – Sołectwo Miłkowo, obejmujące miejscowość: Miłkowo, 

14) Wojtków Mieczysław – Sołectwo Niwka, obejmujące miejscowość: Niwka, 

15) Dąbrowski Jacek – Sołectwo Nowe Drawsko, obejmujące miejscowość: Nowe Drawsko, 

16) Dzieżak Urszula – Sołectwo Ostroróg, obejmujące miejscowość: Ostroróg, 

17) Krzemień Maksymilian – Sołectwo Piaseczno, obejmujące miejscowość: Piaseczno, 

18) Wojtowicz Paweł – Sołectwo Pławno, obejmujące miejscowość: Pławno, 

19) Chrościcka Agnieszka – Sołectwo Prosinko, obejmujące miejscowości: Prosinko, Kuźnica Drawska, 

20) Wojciechowski Eugeniusz – Sołectwo Prosino, obejmujące miejscowość: Prosino, 

21) Chabowski Robert – Sołectwo Psie Głowy, obejmujące miejscowości: Psie Głowy, Studniczka, 

22) Hałuszczyk Mariusz – Sołectwo Rzepowo, obejmujące miejscowość: Rzepowo, 

23) Latosiński Jerzy – Sołectwo Siemczyno, obejmujące miejscowość: Siemczyno, 

24) Kotłowski Kacper – Sołectwo Sikory, obejmujące miejscowości: Sikory, Kuszewo, Czarne Wielkie od 

numeru 52 do 60, 

25) Sikorska Anna – Sołectwo Stare Drawsko, obejmujące miejscowość: Stare Drawsko, 

26) Krupa Przemysław – Sołectwo Stare Gonne, obejmujące miejscowość: Stare Gonne, 

27) Ciemiecki Krzysztof – Sołectwo Trzciniec, obejmujące miejscowość: Trzciniec, 

28) Biegajło Rafał – Sołectwo Żelisławie, obejmujące miejscowości: Żelisławie, Cichorzecze, Wrześnica, 

Stare Kaleńsko, 

29) Bronicki Jakub – Sołectwo Żerdno, obejmujące miejscowość: Żerdno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 157


		2025-01-09T12:30:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




